Sv. Kopeček, 14. XI. 1736. In prandio A. R. P. Georgius fecit consolationem, praesentibus Viennae marmorifice, pictore Trager et Jordan.

Diarium Sac. Mont. domesticum, 1734—41.

Sv. Kopeček, 12. III. 1737. Expedivi literas Viennam ad dominum Trager, quod dominus Hantke nolit deponi suam imaginem S. Paulinae; adeq. pingat aliam e regione S. Angelorum Custodem, vel, si jam sit parata?

Diarium Sac. Mont. domesticum, 1734—41.

Sv. Kopeček, 31. XII. 1738. Revehens imagines S. Angeli Cust. et Paulinae, Viennae a domino Trager pictas et submissas pro hujate ecclesia.

Diarium Sac. Mont. domesticum, 1734—41.

Sv. Kopeček, 7. I. 1739. P. Prior contraxit cum illo (sc. P. Provisore), dando illi 5 urnas de Stitenhoffensi vino pro 50 fl., ex quo possit (adjecto tantundem) solvere unam imaginem S. Angeli Custodis domini Trager, pro hujate ecclesia.

Diarium Sac. Mont. domesticum, 1734—41.

Sv. Kopeček, 19. I. 1739. Missum 5 urnale vini Stitenhoffensi A. R. P. Provisori, a P. Priore ipsi venditum pro 50 fl. ad solvendus imagines S. Angeli Custodis et S. Paulinae.

Diarium Sac. Mont. domesticum, 1734—41.

Sv. Kopeček, 23. II. 1739. Expedivi responsorias ad dominum Hantke contra ejus protestationem, ne appenderetur imago S. Paulinae.

Diarium Sac. Mont. domesticum, 1734—41.

Sv. Kopeček, 10. III. 1739. In ecclesia appensa est nova imago S. Angeli Custodis, Viennae domini Trager. S. Paulinae non potuit applicari, quin abscindi debuisset; in suo adventu dominus Troger emendare debuit.

Diarium Sac. Mont. domesticum, 1734—41.

Sv. Kopeček, 15. III. 1739. P. Prior cum Bartholomaeo perexit Gradicum ad reconciliationem faciendam cum domino Christophoro Hantke pictore, ratione suae imaginis S. Paulinae deponendae et domini Trager apponendae. Sed exigue successu non sit.

Diarium Sac. Mont. domesticum, 1734—41.

Sv. Kopeček, 12. V. 1739. Mane Rev. Dom. Praelatus consecravat altaria S. Angeli Custodis et S. Paulinae.

Diarium Sac. Mont. domesticum, 1734—41.

Sv. Kopeček, 13. IV. 1740. Item mane venit huc dominus Paulus Troger, insignis pictor, qui hodie reparavit imaginem S. Paulinae et ad cistam adaptavit. ... In collatione dominus Troger.

Diarium Sac. Mont. domesticum, 1734—41.

Sv. Kopeček, 14. IV. 1740. ... Interfuerat dominus Troger, pictor, et Rev. P. Chrysostomus, curatus Boniovicensis.

Diarium Sac. Mont. domesticum, 1734—41.

⁵ Sv. Kopeček, 29. VII. 1732. Prior Augustin Gruber P. Ignáci Kayserovi v klášteře Hradisko. Elapso die sabbathi dominus Hantke applicavit imagines (a se gratis pictas) S. Paulinae et Angeli Custodis. Obtulit ipsi pro discretionem quinduplum aureum. — St. obl. archiv Brno, Bočkova sb., Gl, č. 4143, fol. 157.